4、承包方提供的材料、设备如不符合质量要求，或规格有差异，应禁止使用。如已使用，对工程造成的损失均由承包方负责。如承包方提供的材料、设备系伪劣商品，应按材料、设备价款的双倍补偿给发包方。
1、本工程完工，由发包方和承包方共同进行检查监控安装情况，不允许出现无图像或记录不及时等任何情况，最终进入结算。
2、工程项目单价以附件《装修项目清单报价表》为准。 在合同期内政府相关部门制定的费用规定本工程不予调整。
1、发包方直接向本合同约定承包方账户支付所有款项；
2、双方同意按下表执行工程款的支付： 支付次数：三次 支付时间：工程开始前
第一次： 30%，4499元，大写：肆仟肆佰玖拾玖元整。 第二次： 60%，8997元，大写：捌仟玖佰玖拾元整。
3、工程结算审核完后，承包方提供合法的工程发票，付至结算造价的 95 %， 5 %为质量保证金，保修期为以“工程竣工验收单”竣工日期计起两年（卫生间及屋面防水工程质保期为四年），期满后根据承包方履行保修义务的具体情况将余款付清。
1、保修范围：施工全部范围；
2、 属于保修范围内的项目，在保修期内(自全部工程经验收合格之日计起)，承包方应在接到保修通知之日起2日内派人修理，承包方若不能在约定期限内派人修理，发包方有权委托他人修理，所需全部费用由承包方承担，发包方有权在保修金内予以扣除。发生须紧急抢修事故，承包方接到事故通知后，应立即到达事故现场抢修，由承包方施工质量引起的事故，抢修费用在保修金内予以扣除。